
V/8

Ve volbách,do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) Vjezd.............................  okres Liberec
konaných ve dnech (dne) .??:9?:.7.:9?:????. byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE *)

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasováni 1
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 349
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 196
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 196

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadi Jméno a přijmeni 
zvoleni

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
1. Petra Bursová 42 1. 116
2. Blahoslav Kratochvil 68 3. 93
3. Jindřich Picek 62 2 . 81

Volební strana č. 2 - Český zahrádkářský svaz
1. Aleš Drahoňovský 50 1. 70

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE
1. Martin Volný 55 4 . 76
2 . Pavel Odcházel 41 3. 65

Volebni strana č. 4 - PRO ÚJEZD
1. Ilona Kuderová 37 1. 39

B) Jména. a přijmeni náhradniků:
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební
1.

strana č. 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
Jiří Jonáš 41 4 . 46

2 . Michal Adam 56 5 . 50
3. Roman Kapras 47 6. 44
4 . Pavlína Urbánková 46 7 . 43
5. Jana Mařasová 53 8. 21
6. Miloslav Havle 56 9. 18

Volební
1.

strana č. 2 - Český zahrádkářský svaz
Petr Maršík 50 2. 55

2. Lukáš Prokorát 35 7 . 36
3. Josef Wagner 52 3. 29
4 . Dušan Pavlů 46 4 . 28
5. Jiří Zíta 46 5 . 16
6. Petr Král 34 6. 35
7 . Hana Rejzková 52 8. 13
8. Tomáš Kvasnica 41 9. 7

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE

564435 str. č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1>
1. Matěj Pícek 36 1 . 59
2 . Jiří Drobný 31 2 . 44
3 . Vlastimil Holub 40 5. 19
4 . Zbyněk Rulec ml. 31 6. 30
5. Karel Urbánek 22 7 . 6
6. Michaela Vacková 40 8 . 7
7 . Lukáš Bursa 42 9. 30

Volební strana č. 4 - PRO ÚJEZD
1. Martina Wambachová 48 2 . 24
2 . Pavel Sus 51 7 . 22
3. Ladislava Fidlerová 44 3 . 20
4 . Jiří Hajduk 43 5. 19
5 . Lucie Ardeltová 35 4 . 17
6. Eva Brunnerová 44 6. 13
7 . Pavel Kudera 42 8. 2
8 . Edita Zítová 43 9. 2

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu

Volební strana č. 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
Počet hlasů pro stranu: 512, hranice: 61,6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Petra Bursová 116
2 , Jindřich Picek 81
3. Blahoslav Kratochvíl 93
4 . Jiří Jonáš 46
5 . Michal Adam 50
6 . Roman Kapras 44
7 . Pavlína Urbánková 43
8. Jana Mařasová 21
9 . Miloslav Havle 18

Volební strana č. 2 - Český zahrádkářský svaz
Počet hlasů pro stranu: 289, hranice: 35,2
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Aleš Drahoňovský 70
2 . Petr Maršík 55
3. Josef Wagner 29
4 . Dušan Pavlů 28
5. Jiří Zíta 16
6. Petr Král 35
7 . Lukáš Prokorát 36
8 . Hana Rejzková 13
9. Tomáš Kvasnica 7

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE
Počet hlasů pro stranu: 336, hranice: 40,7
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1 . Matěj Picek 59
2 . Jiří Drobný 44
3. Pavel Odcházel 65

564435 - str. č. 2



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE !)

4. Martin Volný 76
5. Vlastimil Holub 19
6. Zbyněk Rulec ml. 30
7. Karel Urbánek 6
8. Michaela Vacková 7
9. Lukáš Bursa 30

Volebni strana č. 4 - PRO ÚJEZD 
Počet hlasů pro stranu: 158, hranice
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni 

čislo
1. Ilona Kuderová 39
2 . Martina Wambachová 24
3. Ladislava Fidlerová 20
4 . Lucie Ardeltová 17
5. Jiři Hajduk 19
6. Eva Brunnerová 13
7 . Pavel Sus 22
8. Pavel Kudera 2
9. Edita Zítová 2

.........16:3 7 _hod., _24.09.2022 ___
Hodina, den, měsic a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

Kateřina Vráblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: A.Aík Aa.n.a. A.a.u.s.e.r.Q.ý4

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

18,7
Počet hlasů

. č.564435 str 3



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)Svinský Újezd.............................  okres
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne)

Liberec' 23.09. 24.09.2022

1. Zjištěni počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1295 Počet volených členů zastupitelstva: 7

Přepoč. základ
Volební. strana Počet

hlasů
Počet
kand.

pro porovnáni 
k hranici

Poměr hlas-
k základu -

č. 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 512 9 1295,00 39, 53
č. 2 - Český zahrádkářský svaz 289 9 1295,00 22,31
č. 3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE 336 9 1295,00 25,94

o< i PRO ÚJEZD 158 9 1295,00 12,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
Český zahrádkářský svaz 
SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE 
PRO ÚJEZD

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:
PořadíHodnota podíluČíslo a zkrácený název volební strany

1. 512,00 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
2. 336,00 3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE
3. 289,00 2 - Český zahrádkářský svaz
4 . 256,00 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
5. 170,66 1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
6. 168,00 3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE
7. 158,00 4

Volební strana

- PRO ÚJEZD

Mandáty
1 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 3
2 - Český zahrádkářský svaz 1
3 - SDRUŽENÍ PŘÁTEL VESNICE 2
4 - PRO ÚJEZD 1

564435 str. č. 4



Přiloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

.........16:37.hod., .24.09.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

Kateřina Vráblová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .ln.3‘. .'ía.n.a. .^.a.u.s.e.r.°.X®.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

. č.564435 str 5




		2022-09-25T00:02:34+0000
	Not specified




